
11:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za P. Jaroslava Cigoše

3 Út Nejsvětějšího Jména 
Ježíš 18:00 Bzenec Volný úmysl

4 St 8:00 Těmice Na poděkování Pánu Bohu a Boží ochranu do dalšch let

5 Čt 17:00 Domanín Poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní

16:30 Domanín Za členy živého růžence

18:00 Bzenec Za rodiče Pavlu, Marii, Sylvestra a Františka a dar zdraví 
pro živou rodinu

s nedělní platností 17:00 Těmice Za + rodiče, + syna a dceru a ochranu Boží pro rodinu

8:00 Domanín Za  + Josefa Píšťka, dvoje + rodiče a dar zdraví

9:30 Bzenec Za farní společenství
8 Ne svátek Křtu 

Páně

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  14.002 Kč.
V Domaníně 12.185 Kč.; v Těmicích: 1.556 Kč. Celkem 13.741 Kč. 
Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,
P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

Na slavnost Zjevení Páně (Tří králů), během mše sv. požehnáme vodu, kadidlo a křídu. 
Ale také můžete k požehnaní přinést i další předměty náboženské úcty, jako např. řetízky, křížky, 
medailonky, obrázky, ikony, růžence apod.

BZENEC: Tento týden budou všechny mše svaté v kostele.

Úklid kostela: Bzenec - Klučková, Križanová, Pauerová
 Domanín - Sluková, Knotková, Mikulíková

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, 
kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

Misijní klubko Domanín a Těmice  oznamuje, že na podporu potřebných dětí prostřednictvím 
Papežského misijního díla byla za rok 2022 odeslána částka 6.800,-Kč.  Potvrzení o přijaté platbě bude 
vyvěšeno na nástěnce Misijního klubka vzadu v kostele. Z celého srdce děkujeme, že činnost Misijního 
klubka podporujete a pomáháte tak dětem využívat vlastní tvořivost pro pomoc potřebným dětem.

V sobotu 7. 1. proběhne v Bzenci, Domaníně a Těmicích Třikrálová sbírka. Koledníci jsou zváni na 
mše sv., o slavnosti Zjevení Páně - v pátek Domaníně v 16:30 hod. a ve Bzenci v 18:00 hod.
Žehnání koledníkům proběhne 7.1.2023 ve Bzenci v 8:30 hod., v Domaníně v 9:00 hod. a v Těmicích 
ve 12:30 hod.

Příští neděli 8.1. 2023 bude na faře ve Bzeneci v 17:00 hod. setkání biřmovanců.

POŘAD BOHOSLUŽEB 1.1. - 8. 1. 2023
farnost Bzenec a Domanín

1 Ne
Slavnost 

Matky Boží, 
Panny Marie

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Heda Mlčůchová a Jiřina Vaštíková

7 So V našich farnostech probíhá Tříkrálová sbírka

6 Pá slavnost
 ZJEVENÍ PÁNĚ


	Stránka 1

